Ordinatur et concluditur ulterius quod G. Desnex dictos sex centum 
florenos domino principi portet nomine Communitatis eidemque re- 
monstret neccessitates et onera dicte Civitatis per eandem supportata, 
et ducat secum quos voluerit ad ipsum associandum. 

Die eadern, bora secunda post meridiem, in Domo Communi existentibus 
subscriptis consiliariis ordinariis et de L ac cum eis evocatis. 

Quatuor sindicis; — P. Gavid, C. Poutex, P. Ciclat, P. Prepositi, 
Ja. Sambaville, Ste. Achardi, Ay. Versonex, R. Guilliet, M. de Nanto, 
(119) R. Privissini, Io. Rogeti, Io. de Orseriis, L. Chivalerii, ordina¬ 
riis; — la. Balme, Roddet, A. Turci, G. de Rippa, Io. de Liga, Ste. 
Quillet, Io. Dorires, Io. Seyrat, Io. Paccot, F. Rigardi, N. de Avulliez, 
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Io. Carrerii, Ja. Roguz, Ja. Guinat, Io. Velluti, Io. Gacoens, H. dou 
Nant, Io. Perrudet, G. Gervasii, R. Lullini, H. Grossi, H. Coctuneti, 
la. Tombeti, P. Gatilliard, G. de Sancto Mich., G. Lamberti, P. Mo- 
nachi, Bar. Vicencii, M. Vuarembert, G. de Vaudo, A. Marvalli, G. 
Cherbonerii. 

II De declaracione leve fiende et fieri ordinate per consilium generale 
pro fortificacione et aliis neccessariis dicte Communitatis,concluditur et 
ordinatur pro maiori parte quod fiat de octo mille florenis vel circa, et 
hoc potestatis per ipsum generale consilium eis actribute vigore. Datum 
in Domo Communi, presentibus Iacobo Chabodi, Petro Roddet, Io. 
Gacoens, Iacobo Balme, Iohanne de Martereto et Iohanne Volandi. 

Commictitur dominis sindicis nominandi et deputandi quatuor de 
consilio or° et quatuor de consilio de L, qui cum ipsis dominis sindi¬ 
cis, vocatis secum qui eis videbuntur evocandi, ad huiusmodi levam 
procedere debeant bona equitate pensata, prestito prius per eos omnes 
ad hec vacare debentes juramento in talibus prestari solito, et quod 
juramentum hic dicti M. Montionis, Ia. de Sancto Mich, et A. de Pe- 
mis, consindici, prestiterunt et fecerunt super Sancto Canone; presen¬ 
tibus Petro Roddet, Iohanne Balme et Iohanne Gacoens, greatore. || — 
(Letum est.) 

Et eciam omnes supranominati juraverunt non decellare summam 
leve supra extimatam, donee fuerit publicata. 

Die Marlis prima mensis julii, fuit tentum consilium ordinarium per 
subnominatos in Domo Communi. 

M. Montionis, Ia. de Sancto Mich., A. de Pemis, sindicis; —-Io. de 
Rotullo, Io. de Orseriis, P. Gavid, C. Poutex, L. Chivalerii, P. Ciclat, 
Io. Rogeti, Ja. Sambaville, Ste. Achardi, R. Guilliet, M. de Nanto, 
Ay. Versonex, P. Prepositi, P. Mercerii, receptore.